
UCHWAŁA NR II/4/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie: wyboru składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Piaski i ustalenia przedmiotu ich działania.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami 
oraz § 68 Statutu Gminy Piaski z dnia 30.12.2002r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2003r. Nr 25 poz. 
440 ze zm.)) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Piaski w następujących składach oraz ustala się przedmiot ich działania :

1. Budżetu, Działalności Gospodarczej i Handlu

Woźniak Wiesław  - przewodniczący komisji

Urbaniak Maciej  - zastępca przewodniczącego

Naskręt Dariusz  - członek komisji

Wesołek Maria  - członek komisji

Przedmiotem działania komisji są zadania gminy z zakresu budżetu, działalności gospodarczej i handlu.

2. Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej, Sportu i Turystyki:

Szafranek Konrad  - przewodniczący komisji

Sikora Helena  - zastępca przewodniczącego

Ciesielski Tomasz  - członek komisji

Jańczak Jacek  - członek komisji

Rucińska Dagmara  - członek komisji

Przedmiotem działania komisji są zadania gminy z zakresu oświaty, kultury, ochrony zdrowia, opieki społecznej, sportu 
i turystyki.

3. Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:

Śląski Stefan  - przewodniczący komisji

Wyrzykiewicz Marian  - zastępca przewodniczącego

Majsnerowski Marek  - członek komisji

Przybylska Karolina  - członek komisji

Tyrakowska Beata  - członek komisji

Przedmiotem działania komisji są zadania gminy z zakresu rolnictwa, budownictwa, gospodarki komunalnej i ochrony 
środowiska

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 3F2CAA8D-EAEB-474C-ABAD-3B9F196BF631. Uchwalony Strona 1




